令和 6 年 9 月

ヌバキソビッド®筋注 1mL

新発売のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度、組換えコロナウイルス（SARS-CoV-2）ワクチン「ヌバキソビッド®筋注 1mL」

を新たに発売させていただきましたので、ここに謹んでご案内申しあげます。

他の弊社製品共々、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

販売名   ：ヌバキソビッド®筋注 1mL

抗原株    ：SARS-CoV-2 オミクロン株 JN.1 系統

効能又は効果：SARS-CoV-2 による感染症の予防

用法及び用量：〈12 歳以上の者〉

1 回 0.5mL を筋肉内に接種する。

〈6 歳以上 12 歳未満の者〉

初回免疫として、1 回 0.5mL を 2 回、通常、3 週間の間隔をおいて、

筋肉内に接種する。

◆各種コード

個別医薬品（YJ）コード 631341GA2025

基準番号（HOT 番号） 1821383010101

統一商品コード 123004497

GS1 データバー

調剤包装単位

GS1 データバー

販売包装単位

GS1 データバー

元梱包装単位

 ◆製品情報

                    【貯法】

凍結を避け 2～8℃で保存

［バイアル穿刺後］

 遮光して 2～8℃で保存し、24 時間

以上経過したものは廃棄する

                      【有効期間】

9 ヵ月

                      【包装】

                        バイアル 1mL（1 本）

                                              （1 バイアルあたり 2 回接種分）

                      【外箱サイズ】

                        縦 25mm×横 50mm×高さ 49mm

【ロットシールサイズ、枚数】

縦 12.5mm×横 41mm：2 枚

縦 5mm×横 19mm  ：6 枚

                      【希望納入価】

                        21,800 円

3-5-4069 2024 年 9 月作成